桃園市楊梅國小附設幼兒園幼生出缺公告
主旨：本校附設幼兒園 107學年度第 1學期招生候補起訖時間及相關規定。

依據：1、中華民國107年3月22日桃教幼字第1070022228號函辦理。

      2、桃園市公立幼兒園新生入園注意事項

一、 招生人數：1名

二、 幼兒園候補報名資格如下：

（一）設籍楊梅行政區之幼兒。

（二）年齡：出生日期為 101年 9月 2號至 103年 9月 1號出生之幼兒。

三、 報名時間：107年 9月 19號(三)上午 9:00 ~ 中午 12:00。

四、 報名地點：幼兒園辦公室。

五、 報名檢附文件：

    1. 戶口名簿正本。

    2. 優先入園資格相關文件。(如無特殊身分免檢附)

       (例如：低收入戶、中低收入戶證明文件正本、身心障礙相關證明等)

六、 錄取方式：報名截止日後依桃園市公立幼兒園新生入園注意事項，依照優

     先入園資格序位，錄取 1名。

七、申請登記入園人數超過核定招收名額時，於 107年 9月 19日下午 3點於本

    校幼兒園辦公室公開抽籤，未報到之錄取生缺額，依抽籤先後次序，補足

    核定名額。

中 華 民 國 一 0 七 年 九 月 十 二 日